
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3211/

Código da publicação: 3211

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 05:56:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2018

N° do Processo/Ano: 288/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2018 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2018 09:20:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DO TIPO FÔLDER, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FAMÍLIA, PARA A MOBILIZAÇÃO DO DIA
NACIONAL DE COMBATE AO ABUSO E EXPLORAÇÃO SEXUAL DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES
QUE SE REALIZARA DE 16 A 18  DE MAIO DE 2018.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 19/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3211/paquisicao-de-material-grafico-do-tipo-folder-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-e-familia-para-a-mobilizacao-do-dia-nacional-de-combate-ao-abuso-e-exploracao-sexual-de-criancas-e-adolescentes-que-se-realizara-de-16-a-18-nbspde-maio-de-2018p/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5da5b75a1eeae18421df0eb776749fe3.pdf

